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Entity identifying data:

Company, registered office or residence address:

Name of the company: ZMORPH SPÓŁKA AKCYJNA

Registered office:

Province (voivodeship): Dolnośląskie

County: WROCŁAW

Municipality: WROCŁAW

City: WROCŁAW

Address:

Address:

Country: PL

Province (voivodeship): Dolnośląskie

County: WROCŁAW

Municipality: WROCŁAW

Street: ALEKSANDRA OSTROWSKIEGO

Building number: 9

City: WROCŁAW

Postal code: 53-238
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Post office: WROCŁAW

Primary activity of entity:

Polish Classification of Activity codes (PKD):

2620Z

Tax Identfication Number (NIP): 8992743204

KRS number (National Court Register). Mandatory field for entities entered in the National Court Register (KRS).: 0000724021

Indication of the period covered by the financial statements:

Date from: 2022-01-01

Date To: 2022-12-31

Indication that the financial statements contain aggregated data, if the entity maintains internal organization units
that prepare separate financial statements: true - the financial statement contains aggregated data; false - the financial
statements do not contain aggregated data : False

Continuity assumption:

Indication whether the financial statement has been prepared assuming that the entity will continue its activity in the foreseeable future:
True

Indication whether there are any circumstances that could pose a threat to her going concern status: true - No circumstances indicating
a threat to continue activity; false - Circumstances indicating a threat to continue activity occured: False

Description of circumstances indicating threats to the company's operation continuity: Spółka wykazuje ujemne kapitały własne na
31.12.2022 roku. Zarząd ZMORPH S.A. otrzymał List Wsparcia Kapitałowego od głównego akcjonariusza SYGNIS S.A. jednostki
dominującej ZMORPH S.A., w którym wskazuje, iż jest świadomy bieżącej sytuacji finansowej Spółki oraz potwierdza pomoc
finansową w przypadku zachwiania płynności. Wsparcie dotyczy również procesu technologicznego i sprzedażowego.

Accounting principles (policy). Adopted accounting (policy) principles, where the choice is allowed by statutory
provisions, including:

valuation methods of assets and liabilities (as well as of amortisation)),:

Metody wyceny aktywów i pasywów ujęto w Zasadach Rachunkowości 1.Znaczące zasady rachunkowości. Sprawozdanie
finansowe sporządzono stosując poniżej opisane zasady. 1.1 Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego. Sprawozdanie
finansowe sporządzone zostało w zgodzie z praktyką stosowaną przez jednostki działające w Polsce, w oparciu o zasady
rachunkowości wynikające z przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z
późniejszymi zmianami) i wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi. Przyjęte przez Spółkę zasady rachunkowości
stosowane były w sposób ciągły i są one zgodne z zasadami rachunkowości stosowanymi w poprzednim roku obrotowym. Wynik
finansowy jednostki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z
tymi przychodami koszty zgodne z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. 1.2Forma
prezentacji sprawozdania finansowego. Sprawozdanie finansowe obejmuje: Wprowadzenie do sprawozdania finansowego; Bilans;
Rachunek zysków i strat w wariancie porównawczym; Zestawienie zmian w kapitale; Rachunek przepływów pieniężnych -
metoda pośrednia; Dodatkowe informacje i objaśnienia. 1.3Stosowane metody wyceny aktywów i pasywów. 1.3.1Środki
pieniężne Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych składniki aktywów i pasywów po obowiązującym na ten
dzień średnim kursie ogłaszanym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski (NBP). W ciągu roku do wyceny operacji
wyrażonych w walucie obcej stosuje się kurs: faktycznie zastosowany w tym dniu, wynikającym z charakteru operacji w
przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub zobowiązań; średni ogłoszony dla danej waluty przez
Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego ten dzień w przypadku zapłaty należności lub zobowiązań, jeżeli nie jest zasadne
zastosowanie kursu faktycznego, a także w przypadku pozostałych operacji. Rozchód środków pieniężnych następuje metodą
FIFO, czyli pierwsze przyszło-pierwsze wyszło. Różnice kursowe z tytułu wyceny walut w ciągu roku obrotowego, jak i na dzień
bilansowy, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych. Inwentaryzacja środków pieniężnych w kasie jest
przeprowadzana w formie spisu z natury. Inwentaryzacja środków pieniężnych na rachunkach bankowych jest przeprowadzana
poprzez potwierdzenie sald z bankiem. Inwentaryzacja innych środków pieniężnych oraz innych aktywów pieniężnych jest
przeprowadzana poprzez porównywanie danych ewidencyjnych z dokumentami. 1.3.2Należności i zobowiązania Należności i
zobowiązania (w tym z tytułu kredytów i pożyczek) w walucie polskiej wykazywane są według wartości podlegającej zapłacie.
Należności i zobowiązania w walutach obcych w momencie powstania ujmowane są według średniego kursu ustalonego przez
NBP dla danej waluty obcej z dnia poprzedzającego dzień dokonania transakcji. Dodatnie lub ujemne różnice kursowe odnoszone
są odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych. Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień
prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisy aktualizujące należności spółka tworzy na:
Należności związane z postępowaniem upadłościowym i likwidacyjnym obejmowane są 100% odpisem aktualizującym,
należności przeterminowane od pozostałych dłużników obejmowane są indywidualnym odpisem aktualizującym na podstawie
szacunku prawdopodobieństwa nieściągalności, należności terminowe od
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dłużników obejmowane są indywidualnym odpisem aktualizującym w sytuacjach szczególnych, gdy z informacji uzyskanych
przez Spółkę wynikało, iż nieściągalność może być w przyszłości zagrożona, należności niezapłacone z tytułu odsetek są
obejmowane odpisem aktualizującym w momencie ich ujęcia, chyba że dłużnik potwierdzi ich zapłatę. Inwentaryzacja należności
i zobowiązań następuje w drodze pisemnego potwierdzenia sald z kontrahentami. 1.3.3Wartości niematerialne i prawne Wartości
niematerialne i prawne ujmuje się w księgach według cen ich nabycia lub kosztów poniesionych na ich wytworzenie. W
momencie oddania do używania ustalany jest okres ekonomicznej użyteczności dla każdego nabytego składnika, który to
decyduje o okresie dokonywania odpisów amortyzacyjnych Spółka dokonuje umorzenia wartości niematerialnych i prawnych
stosując dla wszystkich tytułów metodę liniową. Wartości niematerialne i prawne prezentowane w bilansie wyceniane są wg
wartości netto, tzn. w wartości początkowej pomniejszonej o dokonane odpisy umorzeniowe i aktualizujące. Szerzej o
poniesionych kosztach prac rozwojowych Zarząd Spółki wypowiedział sie w nocie nr 1 dodatkowych informacji i objaśnień do
niniejszego sprawozdania. 1.3.4Rzeczowe aktywa trwałe Środki trwałe oraz środki trwałe w budowie wycenia się według cen
nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o dotychczasowe odpisy umorzeniowe. Zasady amortyzacji środków trwałych
są zgodne z ustawą o podatku dochodowym od osób prawnych. Odpisy amortyzacyjne są dokonywane przy zastosowaniu metody
liniowej. Odsetki, prowizje oraz różnice kursowe dotyczące środków trwałych w budowie zwiększają wartość nabycia tych
składników majątku. Inwentaryzacja rzeczowych aktywów trwałych jest przeprowadzana w formie spisu z natury. 1.3.5Rzeczowe
składniki aktywów obrotowych Nabyte lub wytworzone w ciągu roku obrotowego rzeczowe składniki zapasów ujmowane są
według ceny zakupu lub kosztów wytworzenia .Wartość rozchodu zapasów jest ustalona przy zastosowaniu metody: pierwsze
weszło pierwsze wyszło (FIFO). Zapasy na dzień bilansowy wycenione są w cenie zakupu lub kwocie wytworzenia nie wyższych
od ceny sprzedaży netto danego składnika. W związku z utratą wartości rzeczowych aktywów obrotowych dokonuje się odpisów
aktualizujących. Kwotę wszelkich odpisów wartości zapasów do poziomu wartości netto możliwej do uzyskania oraz wszystkie
straty w zapasach ujmuje się jako koszty okresu, w którym odpis lub strata miały miejsce. Rozwiązanie odpisu aktualizującego
wartość zapasów jest ujmowana w księgach w pozostałych przychodach operacyjnych w okresie, w którym ustaną przyczyny dla
których odpis został utworzony. 1.3.6Produkcja w toku Zgodnie z art. 28 ust. 1 pkt 6 Ustawy, produkcję w toku, jako składnik
rzeczowych składników aktywów obrotowych, wycenia się nie rzadziej niż na dzień bilansowy według kosztów wytworzenia nie
wyższych od cen ich sprzedaży netto na dzień bilansowy. 1.3.7Rozliczenia międzyokresowe Rozliczenia międzyokresowe czynne
ustala się w wysokości kosztów przypadających na następne okresy sprawozdawcze. Do kosztów rozliczanych w czasie zalicza
się m. in. : zapłacone odsetki od kredytów, przedłużenie domen. Mając na uwadze zasadę istotności koszty dotyczące przyszłych
okresów są rozliczane w miesięcznych odpisach, jeśli stanowią istotną kwotę. W przeciwnym razie nie dokonuje się ich
comiesięcznego rozliczenia. Za próg istotności Spółka przyjmuje niższą z dwóch wartości: 1-2% sumy bilansowej lub 0,5-1%
przychodów ze sprzeda

ży. Rozliczenia międzyokresowe bierne ustala się w wysokości przypadającej na bieżący okres sprawozdawczy: ściśle
oznaczonych świadczeń wykonywanych na rzecz spółki, lecz jeszcze nie stanowiących zobowiązania, prawdopodobnych
kosztów, których kwota bądź data powstania zobowiązania z ich tytułu nie jest jeszcze znana. Przewidywane, lecz nie poniesione,
wydatki objęte biernymi rozliczeniami międzyokresowymi zmniejszają na bieżąco koszty, nie później niż do końca roku
obrachunkowego następnego po roku ich ustalenia. Spółka dokonuje biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów w wysokości
prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy wynikających ze świadczeń wykonanych na
rzecz Spółki przez kontrahentów oraz z obowiązku wykonania przyszłych świadczeń wobec nieznanych osób (związanych z
bieżącą działalnością), których kwotę można oszacować, choć data powstania zobowiązania z ich tytułu nie jest jeszcze znana.
Inwentaryzacja rozliczeń międzyokresowych jest przeprowadzana w formie porównania danych ewidencjonowanych z
dokumentacją. 1.3.8Kapitały własne Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w umowie lub statucie i wpisanej w
rejestrze sądowym. Zadeklarowane, lecz nie wniesione wkłady kapitałowe ujmuje się jako należne wpłaty na kapitał (fundusz)
podstawowy . Kapitał zapasowy tworzony jest z odpisów z czystego zysku rocznego Spółki. Ponadto do kapitału zapasowego
zalicza się również nadwyżkę powstałą w wyniku sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej. Inwentaryzacja kapitałów
własnych jest przeprowadzana w formie porównania danych ewidencyjnych z dokumentacją. 1.3.9Przychody ze sprzedaży
Przychodem z tytułu świadczenia usług i sprzedaży towarów jest kwota należna z tego tytułu od odbiorcy, pomniejszona o
podatek od towarów i usług (VAT) oraz rabaty. 1.3.10Pozostałe przychody i koszty operacyjne Pozostałe przychody i koszty
operacyjne są to przychody i koszty niezwiązane bezpośrednio z podstawową działalnością Spółki. 1.3.11Przychody i koszty
finansowe Przychody finansowe są to należne przychody z operacji finansowych, natomiast koszty finansowe są to poniesione
koszty operacji finansowych. Ujemne różnice kursowe oraz odsetki od zobowiązań i kredytów inwestycyjnych po oddaniu
inwestycji do użytkowania obciążają koszty operacji finansowych. 1.3.12Podatek dochodowy Podatek dochodowy wykazany w
rachunku zysków i strat obejmuje część bieżącą i część odroczoną. Bieżące zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego jest
naliczane zgodnie z przepisami podatkowymi. Wykazywana w rachunku zysków i strat część odroczona stanowi różnicę
pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu podatku odroczonego na koniec i na początek okresu sprawozdawczego. Rezerwę i
aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dotyczące operacji rozliczanych z kapitałem własnym, odnosi się na kapitał
własny. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do
odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości
zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy
uwzględnieniu zasady ostrożności. Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku
dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic,
które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodoweg

o w przyszłości. Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnianiu stawek
podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego. 1.3.13Pomiar wyniku finansowego Wynik
finansowy Spółki za dany okres sprawozdawczy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz
związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadą memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.
Spółka korzysta ze zwolnienia w stosowaniu przepisów o szczególnych zasadach uznawania, metodach wyceny, zakresie
ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych na podstawie art. 28b ust. 1 ustawy o rachunkowości.

determining the financial result:

Ustalenie wyniku finansowego ujęto w Zasadach Rachunkowości
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determining the financial statements preparation method:

Ustalenie sporządzania sprawozdania finansowego ujęto w Zasadach Rachunkowości

Balance sheet:

Amount at the end
of current financial
year

Amount at the end
of previous
financial year

Transformed
comparative data for
the previous financial
year

Total assets 4,167,824.00 4,615,938.17 0.00
A. Fixed assets 577,251.91 690,843.85 0.00

I. Intangible assets 12,806.60 0.00 0.00
1. Completed R&D work expenses 0.00 0.00 0.00
2. Goodwill 0.00 0.00 0.00
3. Other intangible assets 12,806.60 0.00 0.00

II. Tangible fixed assets 534,536.00 660,934.54 0.00
1. Fixed assets 534,536.00 660,934.54 0.00

b) buildings, premises, ownership
rights, civil and water engineering
structures

319,328.93 360,698.09 0.00

c) technical equipment and machinery 188,864.62 264,235.52 0.00
d) means of transport 9,200.01 10,905.93 0.00
e) other fixed assets 17,142.44 25,095.00 0.00

2. Capital work in progress 0.00 0.00 0.00
III. Long-term receivables 1,100.00 1,100.00 0.00

3. From other entities 1,100.00 1,100.00 0.00
IV. Long-term investments 20,058.31 20,058.31 0.00

3. Long-term financial assets 20,058.31 20,058.31 0.00
a) in related entities 20,058.31 20,058.31 0.00

– shares or stocks 20,058.31 20,058.31 0.00
V. Long-term accruals 8,751.00 8,751.00 0.00

1. Assets from deferred income tax 8,751.00 8,751.00 0.00
2. Other prepayments and accruals 0.00 0.00 0.00

B. Current assets 3,584,972.09 3,919,494.32 0.00
I. Inventory 3,045,579.78 2,769,784.24 0.00

1. Materials 2,357,861.54 1,959,219.28 0.00
2. Semi-finished goods and work-in-
progress goods 255,482.69 623,161.98 0.00

3. Finished goods 181,211.29 0.00 0.00
4. Goods 185,762.38 79,364.85 0.00
5. Advances for deliveries and services 65,261.88 108,038.13 0.00

II. Short-term receivables 375,965.65 404,746.44 0.00
1. Receivables from related entities 0.00 17,402.58 0.00

a) trade receivables/payables, with a
maturity period of: 0.00 17,402.58 0.00

– to 12 months 0.00 17,402.58 0.00
2. Receivables from other entities, where
entity holds involvment in equity 0.00 0.00 0.00

3. Receivables from other entities 375,965.65 387,343.86 0.00
a) trade receivables/payables, with a
maturity period of: 147,233.19 64,957.27 0.00

– to 12 months 147,233.19 64,957.27 0.00
b) arising from taxes, subsidies,
customs, social and health insurances,
and other public law liabilities

225,846.94 312,086.38 0.00

c) other 2,885.52 10,300.21 0.00
III. Short-term investments 137,646.57 649,133.77 0.00
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1. Short-term financial assets 137,646.57 649,133.77 0.00
a) in related entities 0.00 34,146.63 0.00

– shares or stocks 0.00 0.00 0.00
– loans granted 0.00 34,146.63 0.00

b) in other entities 38,408.85 0.00 0.00
– loans granted 38,408.85 0.00 0.00

c) Cash and other financial assets 99,237.72 614,987.14 0.00
– cash in hand and in bank 87,720.55 614,748.36 0.00
– other cash 11,517.17 238.78 0.00

IV. Short-term accruals 25,780.09 95,829.87 0.00
C. Called-up core capital (fund) 5,600.00 5,600.00 0.00
D. Own shares (stocks) 0.00 0.00 0.00

Total liabilities 4,167,824.00 4,615,938.17 0.00
A. Equity -20,330,386.62 -10,504,807.08 0.00

I. Share capital (fund) / Suscribed capital 696,114.50 696,114.50 0.00
II. Supplementary/reserve capital (fund),
including ?: 12,757,284.58 12,757,284.58 0.00

– surplus value of sales (issue value) over
nominal value of share (stocks) 3,904,264.44 3,904,264.44 0.00

V. Profit (loss) from previous years -23,958,206.16 -11,045,993.45 0.00
VI. Net profit (loss) -9,825,579.54 -12,912,212.71 0.00

B. Liabilities and provisions for liabilities 24,498,210.62 15,120,745.25 0.00
I. Liabilities provisions 239,996.93 139,787.57 0.00

1. Provision for deferred income tax 8,751.00 8,751.00 0.00
2. Pension and related benefits provisions 203,145.93 108,936.57 0.00

– short-term 203,145.93 108,936.57 0.00
3. Other provisions 28,100.00 22,100.00 0.00

– short-term 28,100.00 22,100.00 0.00
II. Long-term liabilities 0.00 18,519.39 0.00

3. To other entities 0.00 18,519.39 0.00
c) other financial liabilities 0.00 18,519.39 0.00

III. Short-term liabilities 24,258,213.69 14,962,438.29 0.00
1. Liabilities to related parties 23,094,226.51 13,879,941.77 0.00

a) trade receivables/payables, with a
maturity period of: 0.00 0.00 0.00

– to 12 months 0.00 0.00 0.00
b) other 23,094,226.51 13,879,941.77 0.00

3. Liabilities to other parties 1,163,987.18 1,082,496.52 0.00
a) credits and loans 0.00 0.00 0.00
c) other financial liabilities 0.00 12,293.47 0.00
d) trade receivables/payables, with a
maturity period of: 754,819.01 655,150.09 0.00

– to 12 months 754,819.01 655,150.09 0.00
e) advances for deliveries and services 490.00 1,682.83 0.00
g) arising from taxes, customs, social
and health insurances, and other
public law liabilities

212,776.39 235,639.98 0.00

h) arising from remunerations 195,051.05 177,669.27 0.00
i) other 850.73 60.88 0.00

IV. Accruals and deferred income 0.00 0.00 0.00

Profit and loss account:

Profit and loss account (single-step variant):

Amount at the end of
current financial year

Amount at the end of
previous financial year

Transformed comparative data
for the previous financial year
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A. Net sales, including: 3,586,750.74 5,158,123.26 0.00
I. Net revenue from sale of goods 2,485,786.70 4,386,679.72 0.00
II. Change in the balance of products
(increase - positive value, decrease -
negative value))

-214,505.42 483,050.19 0.00

III. Manufacturing cost of products for
entity’s own purpose 1,075,158.96 62,674.24 0.00

IV. Net revenue from sales of goods and
materials 240,310.50 225,719.11 0.00

B. Operating activity costs 10,910,449.48 11,364,118.98 0.00
I. Amortisation 148,352.66 1,396,051.79 0.00
II. Consumption of materials and energy 2,731,111.78 3,042,554.76 0.00
III. Outsourced services 3,782,474.53 3,861,650.58 0.00
IV. Taxes and fees, including: 62,665.43 48,196.23 0.00
V. Remunerations 2,982,462.34 1,974,692.98 0.00
VI. Social insurances and other benefits,
including: 654,459.56 430,313.93 0.00

– pension 168,514.61 156,256.87 0.00
VII. Other costs by nature 250,372.83 480,201.04 0.00
VIII. Value of sold goods and materials 298,550.35 130,457.67 0.00

C. Profit (loss) from sales) (A–B -7,323,698.74 -6,205,995.72 0.00
D. Other operating income 52,571.70 126,742.81 0.00

I. Profit from disbursement of non-
financial fixed asstes 2,032.52 3,302.41 0.00

III. Revaluation of non-financial assets 0.00 3,202.03 0.00
IV. Other operating revenue 50,539.18 120,238.37 0.00

E. Other operating expenses 651,490.17 4,518,920.50 0.00
II. Revaluation of non-financial assets 465,052.60 4,245,405.38 0.00
III. Other operating costs 186,437.57 273,515.12 0.00

F. Operating profit (loss)) (C+D–E -7,922,617.21 -10,598,173.41 0.00
G. Financial income 21,062.08 23,323.13 0.00

II. Interest, including: 21,062.08 23,273.13 0.00
– from related entities 20,201.00 21,032.91 0.00

V. Other 0.00 50.00 0.00
H. Financial costs 1,924,024.41 1,025,048.43 0.00

I. Interest, including: 1,846,941.25 607,245.15 0.00
– for related entities 1,834,284.74 577,984.13 0.00

III. Revaluation of financial assets 54,347.63 352,019.61 0.00
IV. Other 22,735.53 65,783.67 0.00

I. Gross profit (loss)) (F+G–H -9,825,579.54 -11,599,898.71 0.00
J. Income tax 0.00 1,312,314.00 0.00
K. Other mandatory profit reductions (increase
of losses) 0.00 0.00 0.00

L. Net profit (loss)) (I–J–K -9,825,579.54 -12,912,212.71 0.00

Statement of changes in equity (fund):

Amount at the end of
current financial year

Amount at the end of
previous financial
year

Transformed
comparative data for the
previous financial year

I. Opening balance of equity -10,504,807.08 2,250,022.53 0.00
– changes in the adopted accounting
principles (policy) 0.00 0.00 0.00

– error adjustments 0.00 0.00 0.00
Ia. Opening balance of equity after
adjustments -10,504,807.08 2,250,022.53 0.00
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1. Opening balance of share capital (fund) /
subscribed capital 696,114.50 538,731.40 0.00

1. Changes in share capital (fund) 0.00 157,383.10 0.00
a) increase (due to) 0.00 157,383.10 0.00

– release of shares (issue of
shares) 0.00 157,383.10 0.00

b) decrease (due to) 0.00 0.00 0.00
– redemption of shares
(stocks) 0.00 0.00 0.00

2. Closing balance of share capital
(fund) / subscribed capital 696,114.50 696,114.50 0.00

2. Opening balance of supplementary/reserve
capital (fund) 12,757,284.58 12,757,284.58 0.00

1. Changes in supplementary capital
(fund) 0.00 0.00 0.00

a) increase (due to) 0.00 0.00 0.00
– issuance of shares above
nominal value 0.00 0.00 0.00

– distibution of profit
(statutory) 0.00 0.00 0.00

– distribution of profit (above
the minimum statutory value) 0.00 0.00 0.00

b) decrease (due to) 0.00 0.00 0.00
2. Supplementary capital (fund) at the
end of the period 12,757,284.58 12,757,284.58 0.00

3. Opening balance of revaluation capital
(fund) – zmiany przyjętych zasad (polityki)
rachunkowości

0.00 0.00 0.00

1. Changes in revaluation capital (fund) 0.00 0.00 0.00
2. Closing balance of revaluation capital
(fund) 0.00 0.00 0.00

4. Opening balance of other reserve capital
(fund) 0.00 0.00 0.00

1. Changes in remaining reserve
capitals (funds) 0.00 0.00 0.00

2. Closing balance of other reserve
capital (fund) 0.00 0.00 0.00

5. Opening balance of profit (loss) from
previous years -23,958,206.16 -11,045,993.45 0.00

1. Opening balance of previous years'
profit 0.00 0.00 0.00

2. Opening balance of previous years'
profit, after adjustments 0.00 0.00 0.00

3. Closing balance of previous years'
profit 0.00 0.00 0.00

4. Loss from previous years at the
beginning of the period 23,958,206.16 11,045,993.45 0.00

– changes in the adopted
accounting principles (policy) 0.00 0.00 0.00

– error adjustments 0.00 0.00 0.00
5. Loss from previous years at the
beginning of the period, after
adjustments

23,958,206.16 11,045,993.45 0.00

a) increase (due to) 0.00 0.00 0.00
b) decrease (due to) 0.00 0.00 0.00

6. Loss from previous years at the end
of the period 23,958,206.16 11,045,993.45 0.00

7. Closing balance of profit (loss) from
previous years -23,958,206.16 -11,045,993.45 0.00

6. Net result -9,825,579.54 -12,912,212.71 0.00
a) net profit 0.00 0.00 0.00
b) net loss 9,825,579.54 12,912,212.71 0.00
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c) profit write-offs 0.00 0.00 0.00
II. Closin balance of equity -20,330,386.62 -10,504,807.08 0.00
III. Equity including proposed profit
distibution (loss coverage) -20,330,386.62 -10,504,807.08 0.00

Cash flow statement:

Cash flow statement (direct method):

Amount at the end of
current financial year

Amount at the end of
previous financial year

Transformed comparative
data for the previous
financial year

A. Cash flow from operating activities
I. Net profit (loss) -9,825,579.54 -12,912,212.71 0.00
II. Total adjustments 2,469,918.47 4,036,902.38 0.00

1. Amortisation 148,352.66 1,396,051.79 0.00
2. Profits (losses) due to exchange rate
differences 0.00 0.00 0.00

3. Interest and profit participation) 1,817,982.44 564,020.18 0.00
4. Profit (loss) from investment activities 517,367.71 1,405,276.78 0.00
5. Change in provisions 100,209.36 19,406.18 0.00
6. Change in inventory -275,795.54 -1,816,648.19 0.00
7. Change in receivables 28,780.79 636,582.64 0.00
8. Change in short-term liabilities, excluding
loans and credits 62,971.27 -431,248.28 0.00

9. Change in prepayments and accruals 70,049.78 2,259,729.01 0.00
10. Other adjustments 0.00 3,732.27 0.00

III. Net cash from operating expenses) (I±II -7,355,661.07 -8,875,310.33 0.00
B. Cash flow from financial activities

I. Proceeds 6,527.67 27,790.15 0.00
1. Sale of intangible assets and tangible assets 2,032.52 3,302.41 0.00
2. Sale of real property investments and
intangible assets 0.00 0.00 0.00

3. From financial assets, including: 4,495.15 24,487.74 0.00
a) in related entities 0.00 24,487.74 0.00
b) in other entities 4,495.15 0.00 0.00

4. Other investment proceeds 0.00 0.00 0.00
II. Expenses 511,904.46 745,386.95 0.00

1. Purchase of intangible assets and tangible
fixed assets 469,000.46 616,581.25 0.00

2. Investments in real property and intangible
assets 0.00 0.00 0.00

3. On financial assets, including: 42,904.00 128,805.70 0.00
a) in related entities 0.00 128,805.70 0.00
b) in other entities 42,904.00 0.00 0.00

4. Other investment expenses 0.00 0.00 0.00
III. Net cash flow from investing activities) (I–II -505,376.79 -717,596.80 0.00

C. Cash flow from financial activities
I. Proceeds 7,380,000.00 9,877,383.10 0.00

1. Net proceeds from release of shares (issue
of shares) and other capital financial
instruments, and from capital contributions

0.00 157,383.10 0.00

2. Credits and loans 7,380,000.00 9,720,000.00 0.00
3. Issuance of debt securities 0.00 0.00 0.00
4. Other financial proceeds 0.00 0.00 0.00

II. Expenses 34,711.56 304,716.16 0.00
1. Purchase of own shares (stocks) 0.00 0.00 0.00
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2. Dividend and other payments to
shareholders 0.00 0.00 0.00

3. Other, than distributions to owners, due to
distribution of profit 0.00 0.00 0.00

4. Repayment of credits and loans 0.00 275,682.26 0.00
5. Buyout of debt securities 0.00 0.00 0.00
6. Arising from other financial liabilities 0.00 0.00 0.00
7. Payments arising from financial lease
agreements 30,812.86 18,232.67 0.00

8. Interest 3,898.70 7,068.96 0.00
9. Other financial expenses 0.00 3,732.27 0.00

III. Net cash flow from financial activities) (I–II 7,345,288.44 9,572,666.94 0.00
D. Total net cash flow ) (A.III±B.III±C.III -515,749.42 -20,240.19 0.00
E. Change in cash on balance sheet:, w tym -515,749.42 -20,240.19 0.00

– change in cash due to exchange rates 0.00 0.00 0.00
F. Cash at the beginning of period 614,987.14 635,227.33 0.00
G. Cash at the end of period: (F±D), w tym 99,237.72 614,987.14 0.00

– restricted access 0.00 0.00 0.00

Additional information and clarifications:

Additional information and clarifications:

Description: Dodatkowe Informacje Zmorph SA_2022

Attached file:

Name of file with extension.: Dodatkoweinformacje2022_ZMO.pdf

Binary content of the base64-encoded file: Dodatkoweinformacje2022_ZMO.pdf

Settlement of the difference between the basis of income tax and the financial result (profit, loss) gross. Fill in only
obligated entities:

Current year Previous year

Total value
from
capital
gains

from other
revenue
sources

Total value
from
capital
gains

from other
revenue
sources

A. Gross profit (loss) for a given year -9,825,579.54 -11,599,898.71
B. Tax-exempt income (permanent differences
between profit / loss for accounting purposes
and income / loss for tax purposes), including:

34,760.72 0.00 34,760.72 34,105.62 0.00 34,105.62

dofinansowanie, umorzenie Covid ( Art:
16 Ust: 1 ) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

rozwiązanie rezerw i odpisów na
należności ( Art: 16 Ust: 1 ) 34,760.72 0.00 34,760.72 32,882.78 0.00 32,882.78

C. Non-taxable revenue in the current year,
including 22,236.86 0.00 22,236.86 21,348.91 0.00 21,348.91

odsetki naliczone, niezapłacone ( Art: 12
Ust: 4 Pkt: 2 ) 20,201.00 0.00 20,201.00 21,032.91 0.00 21,032.91

Other (The possibility of providing joint
differences with values lower than PLN
20 000)

2,035.86 0.00 2,035.86 316.00 0.00 316.00

D. Revenue subject to taxation in the current
year, included in the accounting books of
previous years, including

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

E. Expenses not allowable for tax purposes
(permanent differences between profit / loss
for accounting purposes and income / loss for
tax purposes), including:

492,364.36 0.00 492,364.36 599,305.36 0.00 599,305.36

dofinansowanie Covid ( Art: 16 Ust: 1 ) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

17.01.2025, 14:27 Viewer of financial statementsi in XML format

https://e-sprawozdania.biz.pl/show/ 9/10

https://e-sprawozdania.biz.pl/uploads/2025/01/17/YeRzDRVQ/Dodatkoweinformacje2022_ZMO.pdf


koszty sądowe i egzekucyjne ( Art: 16
Ust: 1 ) 4,930.00 0.00 4,930.00 1,596.07 0.00 1,596.07

niezrealizowane różnice kursowe ( Art:
16 Ust: 1 ) 6,027.77 0.00 6,027.77 25,708.67 0.00 25,708.67

pozostałe koszty ( Art: 16 Ust: 1 ) 16,202.62 0.00 16,202.62 70,167.90 0.00 70,167.90
podatek vat od niedoborów ( Art: 16 Ust:
1 Pkt: 46 ) 77,409.46 0.00 77,409.46 36,909.19 0.00 36,909.19

rozliczenie niedoborów ( Art: 16 Ust: 1 ) 287,018.64 0.00 287,018.64 197,384.05 0.00 197,384.05
spisane należności ( Art: 16 Ust: 1 Pkt:
25 ) 48,044.68 0.00 48,044.68 168,940.17 0.00 168,940.17

odsetki budżetowe ( Art: 16 Ust: 1 Pkt:
21 ) 1,696.00 0.00 1,696.00 16,644.44 0.00 16,644.44

reprezentacja ( Art: 16 Ust: 1 Pkt: 28 ) 4,417.19 0.00 4,417.19 36,126.87 0.00 36,126.87
wpłaty na PFRON ( Art: 16 Ust: 1 Pkt:
36 ) 46,618.00 0.00 46,618.00 45,828.00 0.00 45,828.00

F. Not recognized as tax-deductible costs in
current year: 2,633,974.92 0.00 2,633,974.92 5,311,958.52 0.00 5,311,958.52

utworzenie odpisów aktualizujących
wartość zapasów, należności, udziałów,
pożyczek, projektów B+R ( Art: 16 Ust:
1 )

564,719.35 0.00 564,719.35 4,597,424.99 0.00 4,597,424.99

odsetki naliczone, niezapłacone ( Art: 16
Ust: 1 Pkt: 11 ) 1,834,284.74 0.00 1,834,284.74 577,984.13 0.00 577,984.13

utworzenie rezerw ( Art: 16 Ust: 1 ) 114,209.36 0.00 114,209.36 58,006.18 0.00 58,006.18
składki zus zapłacone w następnym
okresie ( Art: 16 Ust: 1 Pkt: 57 Lit: a ) 94,496.97 0.00 94,496.97 45,778.22 0.00 45,778.22

wynagrodzenia wypłacone w następnym
okresie ( Art: 16 Ust: 1 Pkt: 57 ) 26,264.50 0.00 26,264.50 32,765.00 0.00 32,765.00

G. Costs recognized as tax deductible costs in
the current year and included in previous
years' books, including:

78,543.22 0.00 78,543.22 74,128.46 0.00 74,128.46

składki zus zapłacone w roku bieżącym (
Art: 15 Ust: 4h ) 45,778.22 0.00 45,778.22 51,628.82 0.00 51,628.82

wynagrodzenia zapłacone w roku
bieżącym ( Art: 15 Ust: 4g ) 32,765.00 0.00 32,765.00 22,499.64 0.00 22,499.64

H. Loss from previous years, including: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
I. Other changes in tax basis, including: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
J. Income tax basis -6,834,781.06 0.00
K. Income tax 0.00 0.00
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Dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego za rok 2022 Strona 1 

 

 

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA 

 

 

Objaśnienia do bilansu 

Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych 

oraz inwestycji długoterminowych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i 

zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla 

majątku amortyzowanego – podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub 

umorzenia – został ujęty w poniższych zestawieniach. 

1. Wartości niematerialne i prawne 
 

1.1.  Zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych 
 

 
 

1.2. Odpisy aktualizujące wartości niematerialne i prawne 
Spółka w 2022 roku utworzyła odpis aktualizujący wartości niematerialne i prawne w wysokości 
465.052,60 zł. 
 

1.3. Informacje o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie 
zostały zakwalifikowane do wartości niematerialnych i prawnych 
Nie wystąpiły w 2022 r.  
 

 

Lp. Wyszczególnienie

Koszty 

zakończonych 

prac rozwojowych

Wartość firmy

Inne wartości 

niematerialne i 

prawne

Zaliczki na 

wartości 

niematerialne i 

prawne

Razem

1. Wartość brutto na początek okresu 4 740 086,20 0,00 297 602,77 0,00 5 037 688,97

a) Zwiększenia, w tym: 2 526 108,08 0,00 0,00 0,00 2 526 108,08

–  aktualizacja wartości 0,00

–  nabycie 465 052,60 465 052,60

–  przemieszczenie wewnętrzne 2 061 055,48 2 061 055,48

–  inne 0,00

b) Zmniejszenia, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

–  likwidacja 0,00

–  aktualizacja wartości 0,00

–  sprzedaż 0,00

–  przemieszczenie wewnętrzne 0,00

–  inne 0,00

2. Wartość brutto na koniec okresu 7 266 194,28 0,00 297 602,77 0,00 7 563 797,05

3. Umorzenie na początek okresu 3 808 590,18 0,00 172 539,21 0,00 3 981 129,39

a) Zwiększenia 9 404,41 0,00 21 954,12 0,00 31 358,53

–  amortyzacja 21 954,12 21 954,12

–  nabycie 0,00

–  przemieszczenie wewnętrzne 9 404,41 9 404,41

–  inne 0,00

b) Zmniejszenia, w tym: 0,00 0,00 9 404,41 0,00 9 404,41

–  likwidacja 0,00

–  aktualizacja wartości 0,00

–  sprzedaż 0,00

–  przemieszczenie wewnętrzne 9 404,41 9 404,41

–  inne 0,00

4. Umorzenie na koniec okresu 3 817 994,59 0,00 185 088,92 0,00 4 003 083,51

5. Odpisy aktualizujące na dzień 01.01.2022 931 496,02 0,00 125 063,56 0,00 1 056 559,58

a) Zwiększenia 2 526 108,08 0,00 9 404,41 0,00 2 535 512,49

- inne 465 052,60 0,00 9 404,41 0,00 474 457,01

- przesunięcie wewnętrzne 2 061 055,48 0,00 0,00 0,00 2 061 055,48

b) Zmniejszenia 9 404,41 0,00 34 760,72 0,00 44 165,13

- inne 9 404,41 0,00 34 760,72 0,00 44 165,13

6. Odpisy aktualizujące na dzień 31.12.2022 3 448 199,69 0,00 99 707,25 0,00 3 547 906,94

7. Wartość netto na początek okresu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Wartość netto na koniec okresu 0,00 0,00 12 806,60 0,00 12 806,60

9. Stopień zużycia od wart. początkowej (%) 53% 0% 62% 0% 53%
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2. Rzeczowe aktywa trwałe 
 

2.1. Zmiana stanu środków trwałych 
 

 
 

2.2. Wartość gruntów użytkowanych wieczyście 
Spółka nie posiada gruntów użytkowanych wieczyście. 

 
2.3. Środki trwałe w budowie 

Na koniec 2022 r. i 2021 r. środki trwałe w budowie nie występują.  
 
2.4. Odpisy aktualizujące środki trwałe 

Nie wystąpiły odpisy aktualizujące środki trwałe w 2022 r. i 2021 r. 
 
2.5. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na 

podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu 
    

Rodzaj umowy 
Wartość netto miesięcznych 

kosztów w 2022r. 
Wartość netto miesięcznych 

kosztów w 2021r. 

Umowa najmu nieruchomości z dnia 01.07.2020r. 
  - zwiększenie powierzchni najmu od 05.2021r. 
- zwiększenie ceny od 02.2022r. 

- 29 663,90 

37 363,73 
39 271,00 

37 363,73 

Umowa najmu samochodu z dnia 01.08.2019 - 2 032,52 

 
 

3. Inwestycje długoterminowe 
 

 
 
 

Lp. Wyszczególnienie
Grunty 

własne

Budynki i 

budowle

Urządzenia 

techniczne i 

maszyny

Środki 

transportu

Pozostałe 

środki trwałe
Razem

1. Wartość brutto na początek okresu 0,00 413 691,26 627 772,94 12 876,27 123 066,54 1 177 407,01

a) Zwiększenia, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

–  aktualizacja wartości 0,00

–  nabycie 0,00

–  przemieszczenie wewnętrzne 0,00

–  inne 0,00

b) Zmniejszenia, w tym: 0,00 0,00 153 678,88 0,00 0,00 153 678,88

–  likwidacja 153 678,88 153 678,88

–  aktualizacja wartości 0,00

–  sprzedaż 0,00

–  przemieszczenie wewnętrzne 0,00

–  inne 0,00

2. Wartość brutto na koniec okresu 0,00 413 691,26 474 094,06 12 876,27 123 066,54 1 023 728,13

3. Umorzenie na początek okresu 0,00 52 993,17 363 537,42 1 970,34 97 971,54 516 472,47

a) Zwiększenia, w tym: 0,00 41 369,16 75 370,90 1 705,92 7 952,56 126 398,54

–  amortyzacja 41 369,16 75 370,90 1 705,92 7 952,56 126 398,54

–  nabycie 0,00

–  przemieszczenie wewnętrzne 0,00

–  inne 0,00

b) Zmniejszenia, w tym: 0,00 0,00 153 678,88 0,00 0,00 153 678,88

–  likwidacja 153 678,88 153 678,88

–  aktualizacja wartości 0,00

–  sprzedaż 0,00

–  przemieszczenie wewnętrzne 0,00

–  inne 0,00

4. Umorzenie na koniec okresu 0,00 94 362,33 285 229,44 3 676,26 105 924,10 489 192,13

5. Wartość netto na początek okresu 0,00 360 698,09 264 235,52 10 905,93 25 095,00 660 934,54

6. Wartość netto na koniec okresu 0,00 319 328,93 188 864,62 9 200,01 17 142,44 534 536,00

7.
Stopień zużycia od wartości 

początkowej (%)
0% 23% 60% 29% 86% 48%

Rodzaj 
Wartość nabycia 

udziałów 
Wartość 

nominalna  
% w kapitale 
zakładowym 

% prawa 
głosu 

% prawa do 
dywidendy 

Udziały w LBL Systems Sp.z o.o. 99 805,70 100,00 100% 100% 100% 

Udziały w Value Factory Sp. z.o.o. 927,80 50,00 100% 100% 100% 

Razem 100 733,50 - - - - 
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3.1. Zmiana stanu długoterminowych aktywów finansowych  
 

Lp. Wyszczególnienie 
Długoterminowe aktywa fin.  
w jednostkach powiązanych 

2022 rok 

Długoterminowe aktywa fin.  
w jednostkach powiązanych 

2021 rok 

1. Wartość na początek okresu 20 058,31 0,00 
a) Zwiększenia, w tym: 0,00 100 733,50 

 –  nabycie 0,00 99 805,70 
 – przemieszczenie z krótkoterminowych 0,00 927,80 

b) Zmniejszenia, w tym: 0,00 80 675,19 
 –  sprzedaż 0,00 0,00 

 –  aktualizacja wartości 0,00 80 675,19 
2. Wartość na koniec okresu 20 058,31 20 058,31 

 

W 2022 roku nie wystąpiły zmiany wysokości długoterminowych aktywów finansowych. 

 
4. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 

Na dzień 31 grudnia 2022 r. nie występują istotne rozliczenia międzyokresowe.  
 
 

5. Zapasy 
 
5.1. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów 

W 2022 roku Spółka nie tworzyła odpisów aktualizujących wartość zapasów.  
Łączny odpis aktualizujący wartość zapasów wynosi  246.570,02 zł. 

 
5.2. Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia 

produktów w roku obrotowym 
Nie wystąpiły 
 
 

6. Należności krótkoterminowe 
 
6.1. Struktura wiekowa należności krótkoterminowych z tytułu dostaw i usług wobec jednostek 

powiązanych 
 

Należności o okresie spłaty: 31.12.2022  31.12.2021 

Do 12 miesięcy 105 319,12  77 402,58 

Powyżej 12 miesięcy -                           -       

Stan należności brutto 105 319,12  77 402,58 

Odpis aktualizujący wartość należności 105 319,12  

                       
60 000,00       

Stan należności netto 0,00  17 402,58 
 

 

6.2. Struktura wiekowa należności krótkoterminowych z tytułu dostaw i usług w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale. 
Nie wystąpiły. 
 

6.3. Struktura wiekowa należności krótkoterminowych z tytułu dostaw i usług wobec pozostałych 
jednostek 

 31.12.2022  31.12.2021 

Należności o okresie spłaty:    
Do 12 miesięcy 147 233,19  64 957,27 

Powyżej 12 miesięcy -                           -       

 147 233,19  64 957,27 

    
Stan należności brutto 147 233,19  64 957,27 

Odpis aktualizujący wartość należności -  - 

Stan należności netto 147 233,19               64 957,27       
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7. Inwestycje krótkoterminowe 
 
7.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe w jednostkach powiązanych 

 31.12.2022  31.12.2021 

Udziały lub akcje                          -                                 -       

Inne papiery wartościowe                          -                                 -       

Udzielone pożyczki -  34 146,63 

Inne krótkoterminowe aktywa finansowe -                           -       

w jednostkach powiązanych 0,00  34 146,63 

 
W 2022 roku został utworzony odpis aktualizujący wartość pożyczek w wysokości 54.347,63 zł.  
Łączny odpis aktualizujący wartość pożyczek wynosi 325.692,05 zł. 
 

7.2. Zmiana stanu pożyczek udzielonych jednostkom powiązanym w okresie od 01.01.2022 do 
31.12.2022 roku 

 31.12.2022 31.12.2021 

Wartość pożyczek na początek okresu 34 146,63 279 945,88 

   
Zwiększenie z tytułu: 20 201,00 50 032,91 

- udzielenia pożyczki - 29 000,00 

- naliczenia odsetki 20 201,00 21 032,91 

Zmniejszenie z tytułu: 54 347,63 24 487,74 

- spłaty pożyczek - 24 487,74 

- spłaty odsetek - - 

- odpis aktualizujący 54 347,63 271 344,42 

Wartość pożyczek na koniec okresu  0,00 34 146,63 

 
 

7.3. Krótkoterminowe aktywa finansowe w pozostałych jednostkach  

        31.12.2022  31.12.2021 

Udziały lub akcje                          -                                 -       

Inne papiery wartościowe                          -                                 -       

Udzielone pożyczki 38 408,85  - 

Inne krótkoterminowe aktywa finansowe -                           -       

w jednostkach powiązanych 38 408,85  0,00 

 
 
7.4.  Zmiana stanu pożyczek udzielonych jednostkom pozostałym w okresie od 01.01.2022 do 

31.12.2022 roku 
 31.12.2022 31.12.2021 

Wartość pożyczek na początek okresu 0,00 0,00 

   
Zwiększenie z tytułu: 43 765,08 - 

- udzielenia pożyczki 42 904,00 - 

- naliczenia odsetki 861,08 - 

Zmniejszenie z tytułu: 5 356,23 - 

- spłaty pożyczek 4 495,15 - 

- spłaty odsetek 861,08 - 

- odpis aktualizujący - - 

Wartość pożyczek na koniec okresu  38 408,85 0,00 
 
   

7.5. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT  
 Na dzień 31.12.2022 roku nie występują środki pieniężne na rachunku VAT.  
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8. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 
 

 
 
8.1. Odpisy aktualizujące wartość rozliczeń międzyokresowych 

Spółka w 2022 roku nie tworzyła odpisów aktualizujących wartość projektów realizowanych  
w ramach prac badawczo-rozwojowych. 
W 2021 roku został utworzony odpis aktualizujący wartość projektów realizowanych w ramach 
prac badawczo-rozwojowych na wartość 2.974.718,50 zł. 

 
9. Kapitał własny 

 
9.1. Struktura własności kapitału zakładowego, wg stanu na 31.12.2022r. 

 

 
 

W 2022 roku nie wystąpiły zmiany w wysokości kapitału zakładowego. 
 
 

9.2. Struktura własności kapitału zakładowego, wg stanu na 31.12.2021r. 
 

 
 

 

9.3. Struktura własności kapitału zakładowego na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego 

 

 
 

9.4. Zmiana stanu kapitału własnego Spółki 

Nie wystąpiły 
 

Wyszczególnienie
Wartość na 

początek okresu
Zwiększenia Zmniejszenia

Wartość na 

koniec okresu

zakup wierzytelności Venture FIZ 13 917,20 -                    -                   13 917,20

znak towarowy ZMORPH 2 542,37 726,40 1 815,97

polisy 23 629,14 4 624,82 26 389,10 1 864,86

pakiet obsługi klienta 51 225,71 51 225,71 0,00

aktualizacja systemu Streamsoft 1 088,00 17 547,02 16 721,75 1 913,27

pakiet ogłoszeń 3 387,11 14 446,00 17 833,11 0,00

pozostałe 40,34 23 398,62 17 170,17 6 268,79

Razem 95 829,87 60 016,46 130 066,24 25 780,09

Lp. Wyszczególnienie

Ilość 

posiadanych 

akcji / udziałów

Wartość 

nominalna

Kapitał 

podstawowy na 

koniec okresu

Udział w kapitale 

podstawowym na 

koniec okresu

1. SYGNIS S.A. 5 421 668 0,10 542 166,80 77,88%

2. Venture Fundusz Inwestycyjny Zamknięty 605 792 0,10 60 579,20 8,70%

3. Kvarko ASI Sp. z o.o. 348 057 0,10 34 805,70 5,00%

4. Jaworski Przemysław 269 234 0,10 26 923,40 3,87%

5. Pozostali 316 394 0,10 31 639,40 4,55%

Razem 6 961 145 - 696 114,50 100,00%

Lp. Wyszczególnienie

Ilość 

posiadanych 

akcji / udziałów

Wartość 

nominalna

Kapitał 

podstawowy na 

koniec okresu

Udział w kapitale 

podstawowym na 

koniec okresu

1. Warsow Equity Mangment Sp. z o.o. 5 421 668 0,10 542 166,80 77,88%

2. Venture Fundusz Inwestycyjny Zamknięty 605 792 0,10 60 579,20 8,70%

3. Kvarko ASI Sp.z o.o. 348 057 0,10 34 805,70 5,00%

4. Jaworski Przemysław 269 234 0,10 26 923,40 3,87%

5. Pozostali 316394 0,10 31 639,40 4,55%

Razem 6 961 145 - 696 114,50 100,00%

Lp. Wyszczególnienie

Ilość 

posiadanych 

akcji / udziałów

Wartość 

nominalna

Kapitał 

podstawowy na 

koniec okresu

Udział w kapitale 

podstawowym na 

koniec okresu

1. SYGNIS S.A. 6 711 356 0,10 671 135,60 96,41%

2. Pozostali 249 789 0,10 24 978,90 3,59%

Razem 6 961 145 - 696 114,50 100,00%
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9.5. Zmiana stanu kapitału rezerwowego 

Nie wystąpiły 
 

9.6. Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy 
Zarząd zamierza zaproponować pokrycie straty w wysokości 9.825.579,54 zł zyskami z lat 
przyszłych. 
 

10. Rezerwy 
 

 
 

11. Zobowiązania długoterminowe 
  
11.1. Struktura wiekowa zobowiązań długoterminowych wobec jednostek powiązanych. 

Zobowiązania długoterminowe wobec jednostek powiązanych na koniec 2022 r. nie wystąpiły. 
 

11.2. Struktura wiekowa zobowiązań długoterminowych wobec pozostałych  jednostek  

Na dzień 31 grudnia 2022 r. nie występowały zobowiązania długoterminowe wobec 

pozostałych jednostek.  
 

11.3. Na dzień 31 grudnia 2022 r. nie występują zobowiązania wykazywane w więcej niż jednej 

pozycji bilansu.  

 

12. Istotne bierne rozliczenia międzyokresowe  
 
12.1. Inne rozliczenia międzyokresowe długoterminowe 

Nie wystąpiły na koniec 2022 r.  

12.2. Inne rozliczenia międzyokresowe krótkoterminowe 
Nie wystąpiły na koniec 2022 r.  

 

13. Struktura przychodów ze sprzedaży 
 

                             

 

14. Podatek dochodowy od osób prawnych 
 

14.1. Struktura podatku dochodowego od osób prawnych 

 01.01.2022-31.12.2022 01.01.2021-31.12.2021 
Podatek dochodowy bieżący - - 
Dodatkowe zobowiązania podatkowe za lata poprzednie 0,00 0,00 
Zmiana stanu odroczonego podatku dochodowego 0,00 1 312 314,00 

 

Lp. Wyszczególnienie
Wartość na 

początek okresu
Zwiększenia Wykorzystanie Rozwiązanie

Wartość na 

koniec okresu

1.
Rezerwa z tytułu odroczonego 

podatku dochodowego
8 751,00 -               -               -               8 751,00

2.
Rezerwy na świadczenia emerytalne 

i podobne
108 936,57 94 209,36 -               -               203 145,93

4. Pozostałe rezerwy 22 100,00 20 000,00 14 000,00 28 100,00

Rezerwy na zobowiązania ogółem 139 787,57 114 209,36 14 000,00 0,00 239 996,93

Lp. Wyszczególnienie Rok bieżący Rok bieżący Rok poprzedni Rok poprzedni 

kraj zagranica kraj zagranica

1. Przychody netto ze sprzedaży wyrobów 539 874,25 1 690 058,31 557 365,94 3 729 923,97

2. Przychody netto ze sprzedaży usług 78 004,98 177 849,16 73 297,28 26 092,53

3. Przychody ze sprzedaży towarów 62 227,08 168 988,19 73 403,13 140 082,26

4. Przychody ze sprzedaży materiałów 9 095,23 0,00 11 861,63 372,09

5. Przychody netto ze sprzedaży razem 689 201,54 2 036 895,66 715 927,98 3 896 470,85
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14.2. Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym, a wynikiem 

finansowym 

 01.01.2022 - 
31.12.2022 

01.01.2021 - 
31.12.2021 

Przychody bilansowe  

 Sprzedaż produktów i usług 2 485 786,70 4 386 679,72 

 Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 240 310,50 225 719,11 

 Zmiana stanu produktów -214 505,42 483 050,19     

 Produkty wytworzone na własne potrzeby 1 075 158,96 62 674,24     

 Pozostałe przychody operacyjne 52 571,70 126 742,81 

 Przychody finansowe 21 062,08 23 323,13 

Razem 3 660 384,52 5 308 189,20 

Przychody  zwiększające podstawę opodatkowania                                      0,00 0,00 

Razem 0,00 0,00 

Przychody  bilansowe wyłączone z podstawy opodatkowania  

 Odsetki naliczone, niezapłacone 20 201,00 21 032,91 

 Rozwiązanie rezerwy  - 24 600,00 

 Rozwiązanie odpisu aktualizującego 34 760,72 8 282,78 

 Różnice kursowe niezrealizowane 2 035,86 1 172,84 

 Inne - 366,00 

Razem 56 997,58 55 454,53 

RAZEM PRZYCHODY PODLEGAJĄCE OPODATKOWANIU                      3 603 386,94 5 252 734,67 

Koszty bilansowe  

 Koszty podstawowej działalności operacyjnej 10 910 449,48 11 364 118,98 

 Koszty pozostałej działalności operacyjnej 651 490,17 4 518 920,50 

 Koszty finansowe 1 924 024,41 1 025 048,43 

Razem 13 485 964,06 16 908 087,91 

  

Koszty bilansowe nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów  

 Niewypłacone wynagrodzenia 26 264,50 32 765,00 

 Składki ZUS zapłacone w następnych okresach 94 496,97 45 778,22 

 Reprezentacja 4 417,19 36 126,87 

 Odsetki budżetowe 1 696,00 16 644,44 

 Odsetki od pożyczek niezapłacone 1 834 284,74 577 984,13 

 PFRON 46 618,00 45 828,00 

 Spisane należności 48 044,68 168 940,17 

 Odpisy aktualizujące zapasy - 154 127,30 

 Rezerwa na koszty audytu 20 000,00 14 000,00 

 Rezerwa na urlopy 94 209,36 44 006,18 

 Odpis aktualizujący wartości niematerialne i prawne 465 052,60 1 056 559,58 

 Odpis aktualizujący wartość projektów B+R - 2 974 718,50 

 Odpis aktualizujący należności 45 319,22 60 000,00 

 Odpis aktualizujący wartość udziałów - 80 675,19 

 Odpis aktualizujący wartość udzielonych pożyczek 54 347,63 271 344,42 

 Niezrealizowane różnice kursowe 6 027,77 25 708,67 

 Koszty sądowe i egzekucyjne 4 930,00 1 596,07 

 Niedobory 287 018,64 197 384,05 

 Korekta vat od niedoborów 77 409,46 36 909,19 

 Darowizna 4 496,33 - 

 Inne koszty niepodatkowe 11 706,29 70 167,90 

Razem 3 126 339,28 5 911 263,88 

Inne korekty kosztów podatkowych niebilansowych  
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Wynagrodzenia z poprzedniego roku, wypłacone w następnych 
okresach 

32 765,00 22 499,64 

 ZUS zapłacony z poprzedniego okresu 45 778,22 51 628,82 

Razem 78 543,22 74 128,46 

RAZEM KOSZTY PODATKOWE                                                                   10 438 168,00 11 070 952,49 

   

Wynik podatkowy -6 834 781,00 -5 818 218,00 

Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym od osób 
prawnych 

0,00 0,00 

Zmniejszenia podstawy opodatkowania                                                          0,00 0,00 

Stawka podatku dochodowego od osób prawnych 0,19 0,19 

RAZEM PODATEK DOCHODOWY 0,00 0,00 

 
 

15. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe; 

odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska. 

W 2022 roku nakłady na aktywa trwałe wyniosły 469.000,46 zł. Spółka nie ponosiła nakładów na ochronę 

środowiska w 2022r. Planowane nakłady na niefinansowe aktywa trwałe wynoszą 200.000,00 zł. 

16. Informacja o wspólnych przedsięwzięciach, nie podlegających konsolidacji 
Nie dotyczy.  
 

17. Zdarzenia po dniu bilansowym    
W styczniu 2023 roku nastąpiła zmiana zarządu Spółki. Prezes Zarządu Pan Grzegorz Kaszyński 
zrezygnował z pełnienia funkcji w zarządzie z dniem 09 stycznia 2023 roku. 
Rada Nadzorcza 11 stycznia 2023 roku powołała nowy Zarząd, w którego skład wchodzą Andrzej Burgs 
Prezes Zarządu oraz Wiceprezes Magdalena Krawczak. 

 
18. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych 

w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju 
Nie wystąpiły. 

 
19. Zatrudnienie 

 

Wyszczególnienie 
01.01 -

31.12.2022 

01.01 -

31.12.2021 

Zarząd 16 3 

Administracja 2 9,95 
Produkcja 21 27,17 

Pozostali 31                      -    

RAZEM  70 40,12 

 
 

20. Informacja o kwotach zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze dla osób 
wchodzących w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących, a także zobowiązań 
zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty 
ogółem dla każdego z tych organów 
Nie wystąpiły pożyczki i innego rodzaju świadczenia na rzecz osób wchodzących w skład organów 
zarządzających, nadzorujących i administrujących zarówno w roku 2022. 
 

21. Informacja o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych 
osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących albo administrujących (dla 
każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i 
świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach 
zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii 
organu 
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Wynagrodzenia Zarządu za okres od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. wyniosły 217.000,00 zł, 
natomiast w roku poprzednim 234.406,39 zł. Wynagrodzenie dla Członków Rady Nadzorczej w 2022 
roku wyniosło 18.000,00 zł. Spółka nie wypłacała innych świadczeń osobom wchodzącym w skład 
organów zarządzających, nadzorujących, administrujących lub byłych członków tych organów.  
 
 

22. Kwotę i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które 
wystąpiły incydentalnie 
Nie dotyczy. 

 
23. Wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym, z przeznaczeniem na wykonywanie 

przez te organizacje zadań w zakresie określonym w art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o 
przeciwdziałaniu marnowaniu żywności (Dz. U. z 2020 r. poz. 1645), lub kwotę opłaty za marnowanie 
żywności, o której mowa w art. 5 tej ustawy. 
Nie wystąpiło. 

 
24. Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale 

lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki.  

Wyszczególnienie 
% Udziałów w 

kapitale 
% prawa głosu Kapitał własny 

Wynik finansowy za 
2022 rok 

Value Factory Sp. z o.o. 100% 100% -19 693,40 -8 582 

LBL Systems Sp. z o.o. 100% 100% 95 291,19 -34 709 
 

 
25. Nazwę, adres siedziby zarządu lub siedziby statutowej jednostki oraz formę prawną każdej z 

jednostek, których dana jednostka jest wspólnikiem ponoszącym nieograniczoną odpowiedzialność 
majątkową 
Nie dotyczy 

 

26. Dla pozycji sprawozdania finansowego, wyrażonych w walutach obcych - kursy przyjęte do ich wyceny 
Należności, zobowiązania oraz środki pieniężne wyrażone w walutach obcych zostały wycenione wg 
kursów średnich NBP: 
 

Waluta tabela nr 252/A/NBP/2021 z 30.12.2022r tabela nr 254/A/NBP/2021 z 31.12.2021r 

dolar amerykański 4,4018 4,0600 

euro 4,6899 4,5994 

  

27.  Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych  

Wyszczególnienie 01.01.2022-31.12.2022 01.01.2021-31.12.2021 

Na wartość pozycji „zysk(strata) z działalności 
inwestycyjnej” składają się: 

517 367,71 1 405 276,78 

- odpis aktualizujący wartość udziałów - 80 675,19 

- odpis aktualizujący wartość pożyczek 54 347,63 271 344,42 

- odpis aktualizujący wartość WNIP 465 052,60 1 056 559,58 

- przychody ze sprzedaży środków trwałych - 2 032,52 - 3 302,41 

Na wartość pozycji „inne korekty” składają się: - 3 732,27 

- prowizje od kredytu - 3 732,27 
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28. Transakcje z jednostkami powiązanymi 

 
 

dane za okres 01.01.2022-31.12.2022       

Podmiot powiązany Sprzedaż Zakup 
Saldo udzielonej 

pożyczki 

Odsetki od 
udzielonej 
pożyczki 

Odsetki ujęte w 
rachunku 
wyników 

Saldo należności 
Saldo 

zobowiązań 

3D Printers Sp.z o.o. 6 178 120 390 220 512 68 473 17 641 80 147                   -       

LBL System Sp.z o.o. 6 178 10 500 29 000 4 221 2 320 7 393                   -       

Value Factory Sp.z o.o. 6 170                   -       3 000 485 240 17 778                   -       

RAZEM BRUTTO 18 526 130 890 252 512 73 180 20 201 105 319                   -       

Odpisy aktualizujące                   -                         -       252 512 73 180                   -       105 319                   -       

RAZEM NETTO 18 526 130 890                   -                         -       20 201                   -       - 

 
 

dane za okres 01.01.2021-31.12.2021       

Podmiot powiązany Sprzedaż Zakup 
Saldo udzielonej 

pożyczki 

Odsetki od 
udzielonej 
pożyczki 

Odsetki ujęte w 
rachunku 
wyników 

Saldo należności 
Saldo 

zobowiązań 

3D Printers Sp.z o.o. 6 178 168 390 220 512 50 832 18 838 63 373                   -       

LBL System Sp.z o.o. 6 178 18 000 29 000 1 901 1 901 5 175                   -       

Value Factory Sp.z o.o. 6 170                   -       3 000 245 240 8 855                   -       

RAZEM BRUTTO 18 526 186 390 252 512 52 979 20 979 77 403                   -       

Odpisy aktualizujące - - 220 512 50 832 - 60 000                   -       

RAZEM NETTO 18 526 186 390 32 000 2 147 20 979 17 403 - 
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29. Podstawowe wskaźniki ekonomiczno-finansowe jednostek powiązanych 
 
 
dane za okres 01.01.2022-31.12.2022 

 
 
 
 

 

Podmiot powiązany
Przychody ze 

sprzedaży
Wynik finansowy

Kapitał 

podstawowy

Kapitał 

zapasowy

Zysk (strata) z lat 

ubiegłych

Wartość 

aktywów

Przeciętne 

zatrudnienie

3D Printers Sp.z o.o. 120 390 -298 364 163 200 1 420 829 -5 766 684 271 991 -                 

LBL System Sp.z o.o. 10 500 -34 709 10 000 197 109 -77 109 228 957 -                 

Value Factory Sp.z o.o. -                    -8 582 14 250 -                    -25 361 112 277 -                 

dane za okres 01.01.2021-31.12.2021

Podmiot powiązany
Przychody ze 

sprzedaży
Wynik finansowy

Kapitał 

podstawowy

Kapitał 

zapasowy

Zysk (strata) z lat 

ubiegłych

Wartość 

aktywów

Przeciętne 

zatrudnienie

3D Printers Sp.z o.o. 173 390 -260 636 163 200 1 420 829 -5 506 048 597 299 -                 

LBL System Sp.z o.o. 18 000 -45 970 10 000 197 109 -31 138 529 350 -                 

Value Factory Sp.z o.o. -                    -7 863 14 250 -                    -17 498 108 719 -                 
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30. Rodzaj stosowanych przez jednostki powiązane standardów rachunkowości 

Jednostki powiązane stosują polskie standardy rachunkowości. 
 

31. Istotne transakcje zawarte ze stronami powiązanymi na innych warunkach niż rynkowe 
W roku sprawozdawczym, jednostka nie zawierała istotnych transakcji ze stronami powiązanymi na 
warunkach odbiegających od warunków rynkowych. 
 

32. Charakter i cel gospodarczy zawartych umów nieuwzględnionych w bilansie 
Spółka nie zawarła umów, które nie mają istotnego odzwierciedlenia w sprawozdaniu finansowym. 
 

33.        Wynagrodzenie biegłego rewidenta 

 
01.01.2022 - 

31.12.2022 
01.01.2021 - 

31.12.2021 

Badanie rocznego jednostkowego 
sprawozdania finansowego 

20 000,00 14 000,00 

Usługi doradztwa podatkowego                                 -                                        -       

Przegląd sprawozdań finansowych                                 -                                        -       
 
 
 

34. Informacje o skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym 
Spółka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego (podstawa prawna art.56 pkt 1 

Ustawa o Rachunkowości).  

Na dzień 31.12.2022 jednostką dominującą nad Zmorph SA jest Sygnis SA. Skonsolidowane 

sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu sporządza Sygnis SA. z siedzibą w Gdańsku, ul. Aleja 

Grunwaldzka 472, numer KRS 0000393095. 

35. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także 
wekslowe, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku 
jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń 
Nie wystąpiły na koniec 2022 r. 

36. Działalność zaniechana 
Nie wystąpiła na koniec 2022 r. 

37. Łączenie się spółek 
Nie wystąpiło. 

38. Kontynuacja działalności 
Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez 
Spółkę, przy występowaniu okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania przez nią 
działalności. Okolicznościami wskazującymi na występowanie zagrożenia kontynuacji działalności są 
ujemy kapitał własny oraz pogarszająca się płynność finansowa Spółki. Sprawozdanie finansowe nie 
zawiera  korekt związanych z występowaniem danych okoliczności. Zarząd Spółki otrzymał List Wsparcia 
Kapitałowego od głównego akcjonariusza SYGNIS S.A. jednostki dominującej ZMORPH S.A., w którym 
wskazuje, iż jest świadomy bieżącej sytuacji finansowej Spółki oraz potwierdza pomoc finansową w 
przypadku zachwiania płynności. Wsparcie dotyczy również procesu technologicznego i sprzedażowego.  

39. Zobowiązania zabezpieczone na majątku jednostki 
Zobowiązania zabezpieczone na majątku Spółki na koniec 2022 r. nie wystąpiły. 
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